债券代码: 127384 (SH) /1680011 (IB) 债券简称: PR 开福 01/16 开福城投债 01 债券代码: 139204 (SH) /1680324 (IB) 债券简称: PR 开福 02/16 开福城投债 02

关于长沙开福城市建设投资有限公司吸收合并的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、本次吸收合并的基本情况

根据长沙市开福区人民政府出具的《长沙市开福区人民政府关于同意划转长沙市大城北棚户区改造投资有限公司股权的批复》(开政函[2019]43号),开福区人民政府持有的长沙市大城北棚户区改造投资有限公司(以下简称:"城北棚改公司")100%股权无偿划转至长沙开福城市建设投资有限公司(以下简称:"开福城投")。两家公司合并后,城北棚改公司成为开福城投全资子公司,并纳入开福城投的合并报表中。截至2018年末,城北棚改公司资产总额为28.23亿元,净资产为9.21亿元,负债总计为19.01亿元。

二、本次吸收合并的影响分析

本次吸收合并有利于整合开福区的国有公司资源、提高运营效率,不会对公司的经营状况和偿债能力造成不利影响。公司将

持续关注本次吸收合并对公司经营情况、财务情况、资信情况的 影响,并按照法律法规要求及时履行后续的信息披露义务。

特此公告。

(本页无正文,为《关于长沙开福城市建设投资有限公司吸收合并的公告》的盖章页)

长沙开福城市建设投资有限公司 2019年10月24日